

Årsredovisning
för
Werners Bistro AB
559144-6637

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Werner, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen för Werners Bistro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kombinerad restaurang och café samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det föreligger en väsentlig osäkerhet kring bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet. Givet den nuvarande finansiella situationen kan bolaget komma att behöva extern finansiering för att säkerställa fortsatt drift. Det går i dagsläget inte att utesluta att sådana medel kan bli nödvändiga för att bolaget ska kunna fullfölja sina åtaganden och bedriva verksamheten vidare. Företagsledningens bedömning är dock att framtida intäktskällor har potential att generera vinst och positiva kassaflöden, vilket skulle stärka bolagets finansiella ställning på sikt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 870	5 835	7 944	8 795
Resultat efter finansiella poster	2	-1 073	50	1 052
Soliditet (%)	2	3	39	34

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% till följd av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 073 863	-1 073 447	50 416
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 073 447	1 073 447	0
Årets resultat			2 053	2 053
Belopp vid årets utgång	50 000	416	2 053	52 469

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	415
årets vinst	2 053
	2 468
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 468
	2 468

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 870 275	5 834 664
Övriga rörelseintäkter		150 646	155 036
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 020 921	5 989 700
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 230 891	-2 155 673
Övriga externa kostnader		-2 181 668	-1 901 680
Personalkostnader	2	-2 518 357	-2 922 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 861	-53 901
Summa rörelsekostnader		-7 974 777	-7 033 968
Rörelseresultat		46 144	-1 044 268
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 091	-29 179
Summa finansiella poster		-44 091	-29 179
Resultat efter finansiella poster		2 053	-1 073 447
Resultat före skatt		2 053	-1 073 447
Årets resultat		2 053	-1 073 447

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	29 904	54 194
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	304 960	324 531
Summa materiella anläggningstillgångar		334 864	378 725
Summa anläggningstillgångar		334 864	378 725
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		199 950	174 750
Summa varulager		199 950	174 750
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 992	0
Övriga fordringar		413 494	975 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 797	33 806
Summa kortfristiga fordringar		573 283	1 008 967
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 122 366	53 920
Summa kassa och bank		1 122 366	53 920
Summa omsättningstillgångar		1 895 599	1 237 637
SUMMA TILLGÅNGAR		2 230 463	1 616 362

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		415	1 073 863
Årets resultat		2 053	-1 073 447
Summa fritt eget kapital		2 468	416
Summa eget kapital		52 468	50 416
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		311 104	0
Summa långfristiga skulder		311 104	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	187 351	93 572
Leverantörsskulder		250 009	308 561
Skatteskulder		5 967	50 332
Övriga skulder		874 317	972 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		549 247	140 682
Summa kortfristiga skulder		1 866 891	1 565 946
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 230 463	1 616 362

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Goodwill

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 050 000	1 050 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 050 000	1 050 000
Ingående avskrivningar	-1 050 000	-1 050 000
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 050 000	-1 050 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	239 515	239 515
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	239 515	239 515
Ingående avskrivningar	-185 321	-150 991
Årets avskrivningar	-24 290	-34 330
Utgående ackumulerade avskrivningar	-209 611	-185 321
Utgående redovisat värde	29 904	54 194

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	391 424	391 424
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	391 424	391 424
Ingående avskrivningar	-66 893	-47 322
Årets avskrivningar	-19 571	-19 571
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 464	-66 893
Utgående redovisat värde	304 960	324 531

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-09-30	2024-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	187 351	93 572

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	1 050 000	1 050 000
Hyresgaranti	121 000	121 000
1 171 000	1 171 000	1 171 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Göteborg

Michael Werner
Michael Werner
Ordförande
2026-03-27

Madeleine Werner
Madeleine Werner
2026-03-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-27

Göteborgs Revision KB

Jacob Russell
Jacob Russell
Auktoriserad revisor
